
Protokół nr 1/2014 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 28 listopada 2014 r., w godz. 11
35

 – 12
45 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – Tomasz Hynda i zaproponował 

następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian  

w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2014 roku. 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, 

b) zmian w składzie osobowym stałej komisji Rady Powiatu, 

c) zmian w składzie osobowym stałej komisji Rady Powiatu, 

d) zmieniającą uchwałę budżetową na 2014 rok, 

e) zmieniającą wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2014 – 2024. 

4. Wniosek w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej. 

5. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

 

Ad.2 

  *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków 

zgłoszonych przez: 

1) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie zwiększenia środków 

finansowych na wynagrodzenia w wysokości 50.000 zł, co przedstawia załącznik nr 2  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

2) Młodzieżowy Dom Kultury w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na zwiększenie planu wydatków o kwotę 17.266,95 zł, co przedstawia załącznik nr 2  

do niniejszego protokołu.  



Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł, co przedstawia załącznik nr 3  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie wyrażenia zgody  

na zwiększenie planu wydatków o kwotę 47.350,32 zł, co przedstawia załącznik nr 4  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

5) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na zmianę planu finansowego budżetu na 2014 r., co przedstawia załącznik 

nr 5 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 – załącznik nr 6 oraz poinformowała,  

że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie  

wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 1/2014 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2014 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

 

Ad. 3 

  a) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu.  



Poinformował, że radny Jerzy Bartman złożył na ręce Przewodniczącego Rady rezygnację 

pisemną z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie 

członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu. 

 

  b) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym stałej 

komisji Rady Powiatu, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Poinformował, że radny Jerzy Bartman złożył na ręce Przewodniczącego Rady rezygnację 

pisemną z członkowstwa w Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym stałej komisji 

Rady Powiatu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym stałej komisji 

Rady Powiatu w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

  c) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym stałej 

komisji Rady Powiatu, co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Poinformował, że radna Anna Kodź złożyła na ręce Przewodniczącego Rady rezygnację 

pisemną z członkowstwa w Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym stałej komisji 

Rady Powiatu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym stałej komisji 

Rady Powiatu w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

 d) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków na  2014 rok, co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 



 2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalny w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu 

dochodów i wydatków na  2014 rok z pozyskanych dochodów szkoły, co przedstawiają 

załączniki nr 12 i 13  do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 3) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu dochodów   

i wydatków budżetu na 2014 r. o kwotę 1.400 zł, co przedstawia załącznik nr 14  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2014 

(załącznik nr 15) oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w w/w projekcie 

uchwały. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2014. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2014  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

 

  e) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2014 – 2024, co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2014 - 2024. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2014 - 2024 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 4 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody  

na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie na dzień 2 grudnia 2014 roku o godzinie 

14
00

.
 
 Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 



Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem  

do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Powiatu w Białogardzie na dzień 2 grudnia 2014 roku o godzinie 14
00  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad. 5 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z projektami wniosków  

do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o możliwości spłaty kredytu 

w roku: 

 2023 w kwocie 1.818.802,02 zł zaciągniętego na finansowanie: Planowanego deficytu 

budżetu Powiatu Białogardzkiego – załącznik nr 18, 

  2024 w kwocie 600.000 zł zaciągniętego na finansowanie: spłaty wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułów kredytów - załącznik nr 19. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w wniosków.. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść wniosków do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w brzmieniu jak przedstawiają załączniki nr 18 i 19 do niniejszego 

protokołu. 

 

 Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 

 
Protokołowała  

Anna Kaleja 


